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KOMUNIKAT 
Nr KG.PPN.Chr/13/II/ SEZON 2023-2024
z posiedzenia Komisji Gier PPN Chrzanów w dniu 5.06.2024 roku

Baraże do Klasy Okręgowej
1. Wicemistrz Klasy „A” Chrzanów –Wicemistrz Klasy „A” Oświęcim  w dniu 15.06.2024 r. godz. 17.00
1. Wicemistrz Klasy „A” Gr. I Wadowice – Wicemistrz Klasy „A” Gr. II Wadowice  w dniu 15.06.2024 r.
1. Finał w dniu 22.06.2024 r. godz. 17.00 -Zwycięzca pierwszej pary / Chrzanów , Oświęcim – gospodarz/ - zwycięzca drugiej pary / Wadowice I, Wadowice II – goście/ uzyska awans do Klasy Okręgowej  Małopolski Zachodniej w Koszty organizacji meczu pokrywają gospodarze zawodów.

    Żółte kartki i kary nałożone na zawodników oraz osoby funkcyjne , liczą się do baraży
          Na każdym etapie baraży – w przypadku uzyskania po 90 minutach gry wyniku remisowego , sędzia główny   
          zawodów zarządza wykonywanie rzutów karnych wg. obowiązujących przepisów gry w piłkę nożną.

Przypominamy  o uregulowaniu  zaległości za 1 obserwacje w rundzie „Wiosna 2024” wg. Uchwały MZPN w Krakowie nr 33/Z/2023 pkt. 16 w terminie do dnia rozpoczęcia rozgrywek.
Klasa A – 1x 150zł
Klasa B –  1x 130zł
Opłata ma być wniesiona na rachunek bankowy PPN Chrzanów PKO BP 52 1020 2384 0000 9702 0062 4874

Przypominamy klubom którym zakończyła się licencja na sezon 2023/24 o składanie wniosków zgodnie z Regulaminem Licencyjnym. 

Wzywamy do uregulowania wszelkich zaległości finansowych względem PPN Chrzanów do dnia 16 czerwca 2024r. 


	
Kary finansowe/dyskwalifikacji za kartki żółte i czerwone

	Klasa A

	L.p
	Imię i nazwisko
	Klub
	Kartka
Żółta/czerwona
	Data zawodów
	Kara finansowa/dyskwalifikacji

	1
	Michał Bxxxx
	Ruch Młoszowa
	4 ż.k.
	2.06.2024
	1 mecz

	2
	Szymon Zxxxx
	Ruch Młoszowa 
	6 ż.k.
	2.06.2024
	75zł

	3
	Karol Zxxxxxx
	SPRiN Regulice
	6 z.k.
	2.06.2024
	75zł

	4
	Karol Zxxxxxx
	SPRiN Regulice
	Cz.k.a.r.
	2.06.2024
	1 mecz

	5
	Robert Sxxxxxxx
	LKS Żarki
	6 ż.k.
	2.06.2024
	75zł

	6
	Grzegorz Jxxxxx
	Górnik Siersza
	9 ż.k.
	2.06.2024
	100zł

	7
	Łukasz Jxxxxxxxx
	Tęcza Tenczynek
	6 ż.k.
	2.06.2024
	75zł

	8
	Mateusz Mxxxxxx
	Korona Mętków
	4 ż.k.
	2.06.2024
	1 mecz

	9
	Daniel Gxxxxx
	Zagórzanka Zagórze
	9 ż.k.
	2.06.2024
	100zł

	10
	Tomasz Kxxxxxx
	Zagórzanka Zagórze
	8 ż.k.
	2.06.2024
	1 mecz

	11
	Robert Kxxxxx
	Wisła Jankowice
	6 ż.k.
	30.05.2024
	75zł

	12
	[bookmark: _GoBack]Bartłomiej Wxxxxx
	Błyskawica Myślachowice
	6 ż.k.
	30.05.2024
	75zł



















W biurze PPN Chrzanów są do odbioru znaczniki sanitarne dla każdego klubu w ilości 4 sztuk.




	
Kary finansowe/dyskwalifikacji za kartki żółte i czerwone

	Klasa B

	L.p
	Imię i nazwisko
	Klub
	Kartka
Żółta/czerwona
	Data zawodów
	Kara finansowa/dyskwalifikacji

	1
	Piotr Pxxxxxxxxx
	Promyk Bolęcin
	6 ż.k.
	2.06.2024
	65zł

	2
	Andrzej Nxxxx
	Korona Lgota
	3 ż.k.
	26.05.2024
	40zł

	3
	Dominik Sxxxxxxxxx
	Wisełka Rozkochów
	4 z.k.
	26.05.2024
	1 mecz

	4
	Mateusz Wxxxxxx
	Wisełka Rozkochów
	Cz.k.a.r.
	25.05.2024
	1 mecz










Komisja Gier weryfikuje zawody klasy Trampkarz gr. 2 z dnia 1.06.2024 pomiędzy Promyk Bolęcin a Tempo Płaza jako walkower  3:0 na korzyść drużyny gospodarzy (bez kary finansowej).

Komisja Gier weryfikuje zawody klasy Młodzik gr. 2 z dnia 1.06.2024 pomiędzy Fablok Chrzanów a Ruch Młoszowa jako walkower obustronny  0:0  (bez kary finansowej, gospodarz pokrywa delegację sędziowską).

Kary klubów za turnieje:
AP 21 Chrzanów Żak z dnia 26.05.2024 – 50zł
Zagórzanka Zagórze Skrzat z dnia 26.05.2024 – 50zł

Przypominamy o przesyłaniu  dowodów wpłaty  z tytułu żółtych kartek oraz innych kar finansowych (kopia/skan) drogą elektroniczną na adres e-mali PPN Chrzanów : ppnchrzanow@wp.pl /do każdego piątku godz. 13.00/W przypadku braku dowodu wpłaty Komisja Gier zweryfikuje zawody jako walkower na niekorzyść danego klubu ( Regulamin Rozgrywek Piłkarskich o mistrzostwo IV ligi i niższych klas MZPN na sezon 2023/24)
Przewodniczący Komisji Gier  Zbigniew Jastrzębski Tel. 507 437 737
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